YMOYPTEIO NAIAEIAZ,
OPHZKEYMATQN KAI AOAHTIZMOY
MEPIQEPEIAKH AIEYOYNZH
MPQTOBAOMIAZ & AEYTEPOBAOMIAZ
EKMNAIAEYZHZ KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

AlevBuvon Npwtofadulag Ekmaidevong
AvatoAkng Osooalovikng
Tunua B” OwkovouLkou

Tay. AtevBuvon:
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17" No€uBpn 79
55534 Oecoahovikn

AplototeAng Mapiong
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AAA: WQ6246NKIA-ZH7
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ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

Oeoocalovikn: 05-01-2026
Ap. MNpwrt.: 3664

Qopéa: 90-23

Ewdikou Mopéa: 1020-206-9912200

Mrvag : lavoudplog

e-mail:

mail@dipe-a.thess.sch.gr

web: oikonomiko-dipeathess.gr

ITOIXEIA EKTEAEZHZ MPOYNOAOIZMOY AIEYOYNZHE MPQTOBAGMIAS EKNAIAEYZHE

ANAT. OEZ3ANONIKHZ

A.\.E.

ONOMALZIA

NPOYMOAOTIZOENTA

ENTAAMATONOIHOENTA

NAHPQOENTA

2120201017

Amnolnpiwon yLa uTe-
PWPLOKN ATOOXOANON
EKTIOULOEVTIKWV €-
viaiou ploBoloyiou

20.000,00€

410€

0€

2120211001

Anolnuilwon yLa amno-
oxOAnon mépav tou
KavovikoU wpapiou v-
maAAnAwvV Tou €xouv
SlateBel ota ypadeia
BouAgutwv

20.000,00€

4229,93€

0€

2310401004

Emuopnynon oe
O.T.A. o’ BaBuou ywa
OXOALKEG ETUTPOTEG
KoL OXOALKEG edopeieg

35.000,00€

0€

0€

2420404001

‘E€oda kivnong mpo-
OWTTLKOU

4.500,00€

291,68€

0€

2420403001

‘E€oda nuepnolog a-
no{nuiwong npoowrt-
KoU

4.500,00€

20,00€

0€



mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
https://oikonomiko-dipeathess.gr/
ΑΔΑ: ΨΩ6246ΝΚΠΔ-ΖΗ7


AAA: WQ6246NKI1A-ZH7

2420405001

‘E€oda SLaVUKTEPEL-
ONG MPOCWTILKOU

4.500,00€ 0€ 0€

3120189001

Ayop£c Aoumwy pnxa-
VNUATWV KoL EpYO-
Aglwv

0€ 0€ 0€

2230101001

Edanag mapoxeg mAn-
PWTEEG ATIO TO EPYO-
66tn Adyw ouvtaglo-
86tnong NA 410/88

0€ 0€ 0€

2120201001

ApOLB UTEPWPLAKNG
anaoxoAnong
TwV UTIKAAAWY TNG
AleBuvong Npwto-
BaBuiag Exmaidevong
Avartolikng Oscoalo-
vikng

0€ 0€ 0€

2420407001

‘E€oda petakivnong
arno/oto eEWTEPLKO O-
OWV UTINPETOUV OF €\-

ANVIKEG
unnpeoieg tou efwte-
pLKoU

782,00€ 0€ 0€

2390501001

ATO{NULWOELG YL TNV
kataBoAn anodoxwy,
EMSOUATWY KaL ouva-
dwv Samavwv
og ektéleon SIKaoTL-
KWV arnoddcewy N
ouuBLBacTIKWV pa-
Eewv

0€ 0€ 0€

2390589001

NOUEG amoln ULWOELG
o€
EKTEAEON SLKOOTIKWVY
anoddacewv 1 cupPL-
BaoTikwv mpatswv

0€ 0€ 0€

2690101002

Tokol anod ektéAeon
SLKOOTIKWVY
anopacswv N cUUPL-
Baotikwv mpafewv

0€ 0€ 0€

O AteuBuvtic
M.E. AvatoAikng Oscoohovikng

Eudyyehog Keheoidng
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