



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
Ανατολικής Θεσσαλονίκης
Τμήμα Β' Οικονομικού

Ταχ. Διεύθυνση: 17^{ης} Νοέμβρη 79
55534 Θεσσαλονίκη
Πληροφορίες: Αριστοτέλης Μαβίδης
Τηλέφωνο: 2310 954138
e-mail: mail@dipe-a.thess.sch.gr
web: oikonomiko-dipeathess.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θεσσαλονίκη: 05-01-2026
Αρ. Πρωτ.: 3664

Φορέα: 90-23
Ειδικού Φορέα: 1020-206-9912200
Μήνας: Ιανουάριος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α.Λ.Ε.	ΟΝΟΜΑΣΙΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ	ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ	ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
2120201017	Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση εκπαιδευτικών ενιαίου μισθολογίου	20.000,00€	410€	0€
2120211001	Αποζημίωση για απασχόληση πέραν του κανονικού ωραρίου υπαλλήλων που έχουν διατεθεί στα γραφεία βουλευτών	20.000,00€	4229,93€	0€
2310401004	Επιχορήγηση σε Ο.Τ.Α. α' βαθμού για σχολικές επιτροπές και σχολικές εφορείες	35.000,00€	0€	0€
2420404001	Έξοδα κίνησης προσωπικού	4.500,00€	291,68€	0€
2420403001	Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού	4.500,00€	20,00€	0€

2420405001	Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού	4.500,00€	0€	0€
3120189001	Αγορές λοιπών μηχανημάτων και εργαλείων	0€	0€	0€
2230101001	Εφάπαξ παροχές πληρωτέες από το εργοδότη λόγω συνταξιοδότησης ΠΔ 410/88	0€	0€	0€
2120201001	Αμοιβή υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης	0€	0€	0€
2420407001	Έξοδα μετακίνησης από/στο εξωτερικό όσων υπηρετούν σε ελληνικές υπηρεσίες του εξωτερικού	782,00€	0€	0€
2390501001	Αποζημιώσεις για την καταβολή αποδοχών, επιδομάτων και συναφών δαπανών σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων	0€	0€	0€
2390589001	Λοιπές αποζημιώσεις σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων	0€	0€	0€
2690101002	Τόκοι από εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων	0€	0€	0€

Ο Διευθυντής
Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης

Ευάγγελος Κελεσίδης